
      2018 m. vasario 20 d.

      sprendimo Nr.T-16

      2 priedas

Eur
Iš jų:

Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 04 44900 44900 32350 0
2 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01 44900 44900 32350
3 Savivaldybės administracija 11571202 8057605 1804574 3513597

4 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 2268729 2238729 1306696 30000

5 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01-10 1946280 1916280 1100000 30000

6

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

01,02

, 04, 

10
322449 322449 206696

7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 01 0
8 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

9

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 459545 274841 3165 184704

10 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 191000 191000 0

11

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti 09 0 0

12

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 09 202745 83233 2700 119512

13       iš jų: neformaliojo vaikų švietimo programoms finansuoti 09 82026 82026 1777

14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 09 65800 608 465 65192

15

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 4341407 3755271 484124 586136

16 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti

10, 

07,0 3128814 3024596 381629 104218

17
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti

10,0

7,04 707972 707972 99300

18
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 06 493059 11141 3195 481918

19
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos)

10, 

06 0

20

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji 

programa 07 11562 11562

21
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 98500 42618 471 55882

22 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 42000 42000

23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 08,04 8500 93 71 8407

      Biržų rajono savivaldybės tarybos

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR PROGRAMAS

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.



2

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

24

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 48000 525 400 47475

25

Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio plėtros 

programa 05 1457556 1085993 2693 371563

26 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 05,04 729529 669529 2000 60000

27

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 329000 329000

28

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos)

08,0

4,05 25579 18016 7563

29
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

05 68544 68544

30
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 05 304904 904 693 304000

31
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 2945465 660153 7425 2285312

32 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti
06,08

, 07 1068312 626988 5000 441324

33
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti

07
0

34
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti

06
1509386 3622 2274 1505764

35

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos)

04,0

6,08 292442 198 151 292244

36
Įstaigos pajamos iš savivaldybės turto privatizavimo, skiriamos 

programoms finansuoti

06
546 546

37 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 28799 28799

38 Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 04 0

39

Dotacija savivaldybių projektams, susijusiems su būstų 

prijungimu prie centralizuotos nuotekų surinkimo 

infrastruktūros (Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšos)

06

45980 45980

40 Savivaldybės administracijos Biudžeto skyrius 445198 79740 0 365458

41 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 445198 79740 0 365458

42 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01 445198 79740 365458

43 Nem. Radviliškio seniūnija 114077 112077 58701 2000

44 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 60316 60316 34291 0

45 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 52916 52916 29681 0

46

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 7400 7400 4610

47 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0 0 0

48
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 11430 11430 8390 0

49

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 11430 11430 8390

50
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 42331 40331 16020 2000

51 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 41800 39800 16020 2000

52 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 531 531

53 Pabiržės seniūnija 138667 116667 68441 22000

54 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 55317 55317 32551 0



3

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

55 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 47255 47255 27811

56 Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 04 7700 7700 4740
57 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 362 362

58
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16880 0

59

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16880

60

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 60500 38500 19010 22000

61 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 60500 38500 19010 22000

62 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

63 Pačeriaukštės seniūnija 126830 116830 67917 10000

64 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 48980 48980 29557 0

65 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 41430 41430 25237

66

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 7100 7100 4320

67 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 450 450

68
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16900 0

69

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16900

70
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 55000 45000 21460 10000

71 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 55000 45000 21460 10000

72 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

73 Papilio seniūnija 144285 140785 83622 3500

74 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 77835 77835 48392 0

75 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 68434 68434 43047

76
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 8600 8600 5345

77 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 801 801

78
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16980 0

79
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16980

80

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 43600 40100 18250 3500

81 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 43600 40100 18250 3500

82 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 0

83 Parovėjos seniūnija 132030 126030 78124 6000
84 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 54915 54915 35374 0

85 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 47715 47715 30869

86

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 7200 7200 4505

87 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

88

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16980 0



4

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

89

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16980

90

Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 54265 48265 25770 6000

91 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 53100 47100 25770 6000

92 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 1165 1165

93 Širvėnos seniūnija 154539 140539 81404 14000

94 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 77482 70482 42224 7000

95 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 69282 62282 37177 7000

96

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 8200 8200 5047

97 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0 0

98
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16900 0

99
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16900

100
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 54207 47207 22280 7000
101 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 54000 47000 22280 7000
102 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 207 207

103 Vabalninko seniūnija 191728 184728 107705 7000
104 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 71381 71381 42625 0
105 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 61181 61181 37360

106
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04 8600 8600 5265
107 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 1600 1600

108
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 22850 22850 16680 0

109
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 22850 22850 16680

110
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 97497 90497 48400 7000

111 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 90900 83900 48400 7000
112 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 6597 6597
113 Biržų miesto seniūnija 413086 408086 108223 5000

114 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 94686 93686 61113 1000
115 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 01,10 94686 93686 61113 1000
116 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 01 0

117
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 45700 45700 34080 0

118
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 45700 45700 34080

119
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 272700 268700 13030 4000
120 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 06 271800 267800 13030 4000
121 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 06 900 900

122
Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyba

764070 729070 504070 35000
123 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 764070 729070 504070 35000
124 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 03 93070 58070 44070 35000



5

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

125
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 03 671000 671000 460000
126 ,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 612728 612728 413870 0

127
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 612728 612728 413870 0
128 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 207378 207378 115000
129 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 401350 401350 298870
130 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 4000 4000
131 ,,Aušros" pagrindinė mokykla 1043590 1040690 711040 2900

132
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 1035790 1032890 711040 2900

133 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 306650 303750 170900 2900

134 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 726040 726040 540140
135 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 3100 3100

136
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 7800 7800 0 0

137 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 7800 7800
138 Kaštonų pagrindinė mokykla 655654 654780 441030 874

139
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 647054 646180 441030 874
140 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 195574 194700 107000 874

141 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 448980 448980 334030

142 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 2500 2500

143
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 8600 8600 0 0
144 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 8600 8600
145 ,,Saulės" gimnazija 941680 941680 631920 0

146
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 940880 940880 631920 0
147 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 255700 255700 121300
148 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 683780 683780 510620

149 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 1400 1400

150
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 800 800 0 0
151 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 800 800
152 Nem. Radviliškio pagrindinė mokykla 440920 440920 289950 0

153
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 437020 437020 289950 0
154 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 227000 227000 137500
155 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 202420 202420 152450
156 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 7600 7600

157
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 3900 3900 0 0

158 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 3900 3900

159 Pabiržės pagrindinė mokykla 410180 410180 264480 0

160
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 405580 405580 264480 0
161 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 169900 169900 90300

162 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 231680 231680 174180
163 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 4000 4000



6

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

164

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 4600 4600 0 0
165 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 4600 4600
166 Papilio pagrindinė mokykla 392360 392360 249640 0

167 Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa
01 385560 385560 249640 0

168 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 152900 152900 75000
169 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 232660 232660 174640

170 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 0

171
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 6800 6800 0 0

172 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 6800 6800

173 Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 690940 690940 449900 0

174
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 689540 689540 449900 0

175 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 268900 268900 148900
176 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 402310 402310 301000

177 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 18330 18330

178
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 1400 1400 0 0
179 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 1400 1400
180 Germaniškio mokykla-daugiafunkcis centras 157310 157310 96530 0

181
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 156210 156210 96530 0
182 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 112800 112800 65000
183 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 42210 42210 31530

184 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 1200 1200

185
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 1100 1100 0 0

186 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 1100 1100
187 Medeikių pagrindinė mokykla 299310 299310 191780 0

188
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 295510 295510 191780 0
189 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 111900 111900 58100

190 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 177610 177610 133680
191 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 6000 6000

192
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 3800 3800 0 0

193 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 3800 3800

194 Kratiškių pagrindinė mokykla 252854 252854 166640 0

195
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 249754 249754 166640 0

196 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 97300 97300 55900
197 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 147500 147500 110740

198 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 4954 4954

199
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 3100 3100 0 0
200 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 3100 3100
201 Pačeriaukštės Petro Poškaus pagrindinė mokykla 354546 354546 241010 0



7

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

202
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 348946 348946 241010 0
203 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 143000 143000 86600
204 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 205230 205230 154410

205 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 716 716

206
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 5600 5600 0 0
207 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 5600 5600
208 Jaunimo mokykla 141900 141900 102510 0

209
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 141300 141300 102510 0
210 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 47900 47900 34000

211 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 82500 82500 61510

212
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialių ugdymosi poreikių 09 10600 10600 7000

213 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 300 300

214

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 600 600 0 0

215 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 600 600

216 Vlado Jakubėno muzikos mokykla 359254 358254 250880 1000

217
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 359254 358254 250880 1000
218 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 311900 311900 235800
219 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 19670 19670 15080
220 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 27684 26684 1000

221 Kūno kultūros ir sporto centras 412256 407256 253820 5000

222

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 189686 187686 132320 2000

223 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 146130 146130 112000

224 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 26520 26520 20320

225 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 17036 15036 2000

226
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 222570 219570 121500 3000

227 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 216570 213570 121500 3000

228 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 6000 6000
229 Darželis-mokykla ,,Vyturėlis" 544634 542334 350190 2300

230
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 544634 542334 350190 2300
231 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 358900 356600 235600 2300

232 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 141880 141880 105590

233
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialių ugdymosi poreikių 09 13900 13900 9000
234 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 29954 29954

235 Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas" 416650 416650 250160 0

236

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 416650 416650 250160 0
237 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 260400 260400 162000
238 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 119250 119250 88160

239 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 37000 37000



8

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

240 Lopšelis-darželis ,,Genys" 678020 678020 404180 0

241
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 678020 678020 404180 0
242 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 372200 372200 237300

243 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 225790 225790 166880

244 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 80030 80030

245 Lopšelis-darželis ,,Drugelis" 376370 376370 226020 0

246
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 376370 376370 226020 0

247 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 223700 223700 140000
248 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 116470 116470 86020
249 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 36200 36200

250 Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 91000 91000 54880 0

251
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 31110 31110 18880 0
252 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 11610 11610 8900
253 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 13500 13500 9980

254 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 6000 6000

255

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 57990 57990 36000 0

256 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 57990 57990 36000

257 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 0

258

Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 1900 1900 0 0
259 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 1900 1900
260 Švietimo pagalbos tarnyba 172050 172050 112650 0

261
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 172050 172050 112650 0
262 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 09 66000 66000 44700
263 Mokinio krepšeliui finansuoti 09 86050 86050 65950

264 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 09 20000 20000 2000
265 Legailių globos namai 309267 307267 153490 2000

266
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 308367 306367 152800 2000
267 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 10 199200 199200 147300

268

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 04,10 30000 30000 5500
269 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 10 79167 77167 2000
270 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 900 900 690 0

271
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 10 900 900 690
272 Visuomenės sveikatos biuras 106540 106540 71900 0

273
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 106540 106540 71900 0

274
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 07 94100 94100 66500

275 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 07 6440 6440 3400

276 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 07 6000 6000 2000

277 Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 524340 524340 366600 0



9

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

278
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 524340 524340 366600 0
279 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 522340 522340 366600
280 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 2000 2000

281 Biržų krašto muziejus ,,Sėla" 559999 546899 333500 13100

282
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 559999 546899 333500 13100

283 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 468360 468360 314500

284 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 91639 78539 19000 13100

285 Kultūros centras 573621 573621 359700 0

286
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 573621 573621 359700 0

287 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 08 543588 543588 359700
288 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 08 30033 30033
289 Turizmo informacijos centras 68728 68728 29630 0

290
Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 68728 68728 29630 0
291 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 04 45939 45939 29000
292 Įstaigos pajamos, skiriamos programoms finansuoti 04 22789 22789 630 0

293 Iš viso 25827313 21816584 10463031 4010729

294
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa 01 9573191 9379413 5998745 193778

295 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 4238742 4232668 2441800 6074
296 Mokinio krepšeliui finansuoti 4733400 4733400 3535780 0

297
Savivaldybių mokykloms (klasėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialių ugdymosi poreikių 24500 24500 16000 0
298 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 308004 305004 2000 3000

299
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti 0 0

300
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 202745 83233 2700 119512

301
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 65800 608 465 65192

302
Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės 

ir prieinamumo gerinimo programa 02 5000544 4412408 852614 588136
303 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3384454 3280236 532329 104218

304
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 1026302 1026302 315090 0

305 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 85167 83167 2000 2000

306

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 493059 11141 3195 481918

307

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 0 0 0 0

308 Savivaldybės specialioji sveikatos rėmimo programa 11562 11562 0 0

309

Kultūros ir turizmo, sporto, jaunimo ir bendruomenių 

veiklos aktyvinimo programa 03 2105748 2033766 1247401 71982
310 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1896787 1893787 1227300 3000
311 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 152461 139361 19630 13100



10

Iš jų:
Asignavimų valdytojų ir programų pavadinimas, išlaidoms

išlaidų finansavimo šaltinis 

Pro-

gra-

mos 

Nr.

Išlaidų 

pagal 

vals-

tybės 

funk-

cijas 

kodas

Iš viso
Iš viso

turtui 

įsigyti

Iš jų: 

darbo 

užmo-

kesčiui

Eil. 

Nr.

312

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 8500 93 71 8407

313

Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 48000 525 400 47475
314 Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo programa 04 4064709 3626251 2169933 438458

315 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 3012347 2573889 1468715 438458

316

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 1049149 1049149 701218 0

317 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 3213 3213 0 0

318

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 0 0 0 0

319
Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir žemės ūkio plėtros 

programa 05 1457556 1085993 2693 371563

320 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 729529 669529 2000 60000

321
Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

finansuoti 329000 329000 0 0

322
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 25579 18016 0 7563

323
Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa

68544 68544 0 0

324
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 304904 904 693 304000

325
Infrastruktūros objektų plėtros bei priežiūros ir teritorijų 

planavimo programa 06 3625565 1278753 191645 2346812
326 Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1739012 1236188 189220 502824

327
Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams 

finansuoti 0 0 0 0

328
Europos Sąjungos, kitos tarpautinės finansinės paramos ir 

valstybės biudžeto lėšos investicijų projektams finansuoti 1509386 3622 2274 1505764

329
Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 

(paskolos ir kompensuotos paskolų lėšos) 292442 198 151 292244

330
Pajamos iš savivaldybės turto privatizavimo, skiriamos 

programoms finansuoti 546 546 0 0
331 Įstaigų pajamos, skiriamos programoms finansuoti 38199 38199 0 0
332 Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 0 0 0 0

_____________________


	27395043169446228.xlsx

